SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA HÍDRICA E SANEAMENTO - SIHS
Contratado: GEOTECHNIQUE CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia, para revisão dos projetos existentes das 
seis Barragens sazonais no Rio Utinga no Estado da Bahia. Preço e Valor Global Estimado: R$: 
4.362.486,42 (quatro milhões, trezentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais 
e quarenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 360 dias a contar da data de assinatura da APS com 
início em 17/11/2025 e término em 11/11/2026. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 
08.101; Fonte de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00; Projeto/Atividade: